

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL DE DONA INÊS

Criado pela Lei Municipal nº. 22 de 13 de Janeiro de 1978

DOM nº 558, Ano 37, Pg. 01, de 31.03.2015.

PORTARIA nº 75/2015

PORTARIA nº 76/2015

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 18°, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

EXONERAR o senhor *Hildebrando Costa Andrade*, portador do CPF nº 160.250.164-53, do cargo Comissionado de **Assessor jurídico**, criado pela Lei Municipal nº 431/2005.

Publique-se. Dê-se ciência. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Dona Inês/PB, 31 de março de 2015.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 18°, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

EXONERAR o senhor *Paulo Rodrigues da Rocha*, portador do CPF nº 111.864.704-10, do cargo Comissionado de **Assessor jurídico**, criado pela Lei Municipal nº 431/2005.

Publique-se. Dê-se ciência. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Dona Inês/PB, 31 de março de 2015.

Antonio Justino de Araújo Neto

PREFEITO

Antonio Justino de Araújo Neto PREFEITO